1

目         次

      告    示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 昭和45年兵庫県告示第949号（県道の路線の認定と関係図面の縦覧）の一部改正（道路保全課）……… １

○ 県道の認定（同）………………………………………………………………………………………………… １

告         示

兵庫県告示第296号

 昭和45年兵庫県告示第949号（県道の路線の認定と関係図面の縦覧）の一部を次のように改正し、平成27年４

月１日から施行する。

  平成27年４月１日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

 表中

「

10 奥野但馬三江停車場線
豊岡市奥野

但馬三江停車場

」

を

「

10 奥野コウノトリの郷停車場線
豊岡市奥野

コウノトリの郷停車場

」

に改める。

兵庫県告示第297号

 道路法（昭和27年法律第180号）第７条第１項の規定により、次の県道の路線を認定する。

 その関係図面は、平成27年４月１日から２週間、但馬県民局豊岡土木事務所において一般の縦覧に供する。

  平成27年４月１日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

整理番号 路  線  名
起   点

重要な経過地
終   点

727 豊岡インター線
豊岡市戸牧

豊岡インター

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 平成27年４月１日 水曜日  号  外

27企 P1-001 A4